
Opintopiirit
Kaikille opiskelijoille avoimet opintopiirit

 oppimisen tueksi.

Esittely Kareliassa toteutuu opintopiiri kaksi kertaa viikossa, maanantaisin ja
keskiviikkoisin klo 10-11.30 läpi lukuvuoden. Opintopiirit toteutetaan sekä
kampuksilla että verkkoyhteydellä samanaikaisesti. Ryhmä on kaikille
avoin ja siihen voi osallistua yksittäisiä kertoja tai pidempiä jaksoja.
Mukana on opintokuraattori.

Tavoitteet Tavoitteena on tukea opintojen läpäisyä. Opintopiiri tukee opiskelijaa
opintojen suorittamiseen laaditun suunnitelman mukaan, kannustaa
itsenäisten tehtävien suorittamiseen ja tarjoaa ryhmän tuen opiskeluun. 

Kohderyhmä Opintopiirit ovat avoinna kaikille opiskelijoille. Ryhmästä ovat hyötyneet
opiskelijat, joilla on haasteita aikataulujen ja työskentelyn aloittamisen
kanssa. Myös loppuvaiheen opiskelijoille ryhmä on tarjonnut tuen
opinnäytetyön loppuunsaattamiseen.

Opiskelijoilla on ryhmään tullessaan tieto keskeneräisistä
opintojaksoistaan tai opintosuunnitelma. Tapaamiset toteutetaan
Pomodoro-tekniikkaa käyden. Opiskelija pikkoo tehtävänsä
pienemmiksi käytännön tavoitteeksi ja kertoo ryhmässä työskentelyn
aluksi päivän tavoitteensa. Opintopiiri etenee itsenäisesti
työskennellen ja sovitut tauot yhdessä pitäen.  Rennossa ilmapiirissä
ja toisia kannustaen käydään tapaamisen aikana 2-3-
keskustelukierrosta.

Käytännön
toteutus ja
materiaalit



Ohjaus Opintopiiriä ohjaa opintokuraattori. Tapaamiset toteutetaan samalla
struktuurilla. Tapaamisten rakenne vahvistaa opiskelijan kykyä pilkkoa
tavoite konkreettisiksi tehtäviksi ja sitoutua pitkäjänteiseen työskentelyyn.
Ajoittain tapaamisissa nostetaan keskusteluun opiskelutekniikoihin tai
hyvinvointiin liittyviä ajankohtaisia teemoja. Vertaistuen voima on ollut
kannatteleva, opiskelijat kannustavat toisiaan aloittamaan ja jatkamaan
opiskelua.

Markkinointi Opintopiirejä on mainostettu Karelia-amk:n opiskelijoille
opiskelijaintrassa, sähköisillä ja perinteisillä ilmoitustauluilla sekä
sähköposteilla. Opiskelijat ohjautuvat ryhmään myös opinto-ohjaajien ja
opintokuraattorien yksilöohjausten kautta. Myös ulkopuoliset tahot kuten
Nuotti-valmentajat ohjaavat opiskelijoita opintopiirin kautta takaisin
opintoihin.

Palaute ja
arviointi

KOHO, koho-verkosto, opintopiiri, oppimisvaikeus, opiskelutaidot,
opiskeluvalmiudet, erityisopetus, aikatauluttaminen, vertaistuki,
korkeakouluopiskelija, ammattikorkeakoulu

Asiasanat

Lisätietoja Karelia-amk:n opintokuraattori Leena Hiltunen, leena.hiltunen@karelia.fi

Opintopiiri on keskusteleva ja vuorovaikutteinen, joten olemme
tapaamisten yhteydessä ensimmäisen toimintavuoden aikana
kehittäneet struktuuria. Palautetta on tullut muun ohjaushenkilöstön
kautta. Opiskelijoilta on kerätty palautetta Webropo-kyselyllä.


